
Núm. 109 Pág.
7-6-2023 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Jalance

2023/07437 Anuncio del Ayuntamiento de Jalance sobre la aprobación definitiva de
la relación de personas admitidas y excluidas para la convocatoria de
sesenta y nueve plazas de naturaleza laboral, mediante el sistema de
concurso.

ANUNCIO
Por Resolución de Alcaldía núm. 2023-0229, de 24 de mayo de 2023, se ha

aprobado la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas en el
proceso de estabilización de empleo temporal para cubrir sesenta y nueve plazas de
naturaleza laboral mediante el sistema de concurso, que se transcribe literalmente a
continuación:

VER ANEXO

Jalance, a 25 de mayo de 2023. —El alcalde, Manuel Gómez Fajardo.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
07

43
7



Núm. 109 Pág.
7-6-2023 2

 

Ayuntamiento de Jalance 
_________________________________________________________________ 

Ayuntamiento de Jalance 

Plaza Ayuntamiento, 10, Jalance. 46624 Valencia. Tfno. 962196011. Fax: 963216344 

 
Anuncio del Ayuntamiento de Jalance sobre la aprobación definitiva de personas 

aspirantes admitidas y excluidas en el proceso de estabilización de empleo 
temporal para cubrir sesenta y nueve plazas de naturaleza laboral mediante el 

sistema de concurso. 
 

Por Resolución de Alcaldía núm. 2023-0229, de 24 de mayo de 2023, se ha aprobado 

la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso de 

estabilización de empleo temporal para cubrir sesenta y nueve plazas de naturaleza 

laboral mediante el sistema de concurso, que se transcribe literalmente a continuación: 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

Visto que por Resolución de Alcaldía núm. 2023-0115, de 20 de marzo de 2023, se aprobó la lista 
provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso de estabilización de 
empleo temporal para cubrir sesenta y nueve plazas de naturaleza laboral mediante el sistema 
de concurso, estableciéndose un plazo de diez días hábiles (desde el 3 al 18 de abril) para la 
presentación de subsanaciones y alegaciones. 

Finalizado el plazo de presentación de subsanaciones y alegaciones, y resueltas todas ellas, 

 

RESUELVO: 

 

Primero.  Aprobar las siguientes listas definitivas de personas aspirantes admitidas y excluidas: 

 

 

01. AGENTE DE EMPLEO Y DESARROLLO LOCAL 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

GARCÍA PATÓN, JESÚS ***7339** 

LOPEZ COSTA, AROA ***8401** 

 
 
 

02. TRABAJADOR/A SOCIAL 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

HERRERA HERRERA, MARIA ISABEL ***7132** 

JABALOYAS PARDO, MARIA SUSANA ***5963** 

LOPEZ CAMARA, JESSICA ***9243** 

CANDIDATOS/AS EXCLUIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI CAUSA 

JIMENEZ VARO, JAVIER ***7380** 1, 2, 3 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

3J
2K

SK
PZ

TG
JP

Q
Q

ZF
59

Q
47

X7
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//j

al
an

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

9 

M
AN

U
EL

 G
O

M
EZ

 F
AJ

AR
D

O
 (1

 d
e 

1)
AL

C
AL

D
E

Fe
ch

a 
Fi

rm
a:

 2
5/

05
/2

02
3

H
AS

H
: 7

f0
3c

2f
78

3d
26

33
b4

63
66

8a
12

8c
2a

e6
d

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
07

43
7



Núm. 109 Pág.
7-6-2023 3

 

Ayuntamiento de Jalance 
_________________________________________________________________ 

Ayuntamiento de Jalance 

Plaza Ayuntamiento, 10, Jalance. 46624 Valencia. Tfno. 962196011. Fax: 963216344 

 
 

03. OFICIAL/A MANTENIMIENTO (ENCARGADO/A DE OBRAS, MANTENIMIENTO Y 
SERVICIOS) 

CANDIDATO/A ADMITIDO/A 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

GARCIA CUEVAS, ALFONSO ***5765** 

 
 

04. AUXILIAR DE INFORMACIÓN (INFORMADOR/A TURÍSTICO) 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

LACUESTA CLAVERO, ROSANA ***7559** 

NAVARRO DIAZ, IRENE ***7086** 

POVEDA LACUESTA, JOSE VICENTE ***8730** 

TEJEDOR GARCIA, IGNACIO ***0640** 

TEJEDOR YEPES, DESIRÉE ***9718** 

VAQUERO LUIS, ROSA MARIA ***6140** 

 
 

05. AYUDANTE OFICIOS VARIOS (OPERARIO ESPECIALIZADO/A SERVICIOS MÚLTIPLES) 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

PELLETAN DELGADO, JOSE ***9493** 

 
 

06. SOCORRISTA 

CANDIDATOS/AS ADMITODOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

ALBERTOS MAS, CARLOS  ***1104** 

GARCIA DELGADO, ABEL ***2828** 

 
 

07. AYUDANTE DE OFICIOS VARIOS (AYUDANTE ESPECIALISTA EN JARDINERÍA) 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

ALCON GONZALEZ, MARIA DEL PILAR ***6749** 

MARIN RUIZ, LUCAS FRANCISCO ***9951** 

VERDEJO MAÑEZ, JOAQUIN ***7339** 

CANDIDATOS/AS EXCLUIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI CAUSA 

MAÑEZ GOMEZ, GEMA ***8170** 9 

 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

3J
2K

SK
PZ

TG
JP

Q
Q

ZF
59

Q
47

X7
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//j

al
an

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

9 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
07

43
7



Núm. 109 Pág.
7-6-2023 4

 

Ayuntamiento de Jalance 
_________________________________________________________________ 

Ayuntamiento de Jalance 

Plaza Ayuntamiento, 10, Jalance. 46624 Valencia. Tfno. 962196011. Fax: 963216344 

08. AYUDANTE DE OFICIOS VARIOS (CONDUCTOR RECOGIDA DE RSU) 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

MAÑEZ MAÑEZ, JUAN ANTONIO ***8097** 

TORRALBO MARANCHON, ISRAEL ***2752** 

VALIENTE MORA, MIGUEL ***9914** 

VILLAR BARBERÁN, ISIDORO ***5042** 

 
 

09. AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

MAÑEZ COSTA, SAGRARIO ***6907** 

NAVARRO DIAZ, IRENE ***7086** 

PIERA POVEDA, EVA MARÍA ***7337** 

 
 

10. AYUDANTE DE OFICIOS VARIOS (OPERARIO ENCERGADO DE LIMPIEZA VIARIA) 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

GARCIA CUELLAR, DANIEL ***7673** 

GARCIA MARTINEZ, MIGUEL  ***7182** 

IBÁÑEZ CUELLAR, MIGUEL ANGEL ***9015** 

NAVARRO DIAZ, IRENE ***7086** 

PELLETAN DELGADO, MARIA CARMEN ***8097** 

TORNERO TEODORO, RAFAEL ***6676** 

 
 

11. AYUDANTE DE OFICIOS VARIOS (OPERARIO/A ENCARGADO/A AGUAS, SANEAMIENTO, 
ELECTRICIDAD) 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

GARCIA MARTINEZ, JULIAN DOMINGO ***1949** 

POVEDA APARICIO, ANTONIO ***9810** 

 
 

12. AYUDANTE DE OFICIOS VARIOS (OPERARIO/A SERVICIOS MÚLTIPLES) 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

GARCÍA CUELLAR, DANIEL ***7673** 

GARCIA GONZALEZ, GUILLERMO ***3504** 

GARCIA MAÑEZ, MIGUEL VICENTE ***6080** 

GARCIA MARTINEZ, MIGUEL ***7182** 

GOMEZ LANDETE, JONATHAN ***8423** 

IBÁÑEZ CUELLAR, MIGUEL ANGEL ***9015** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

3J
2K

SK
PZ

TG
JP

Q
Q

ZF
59

Q
47

X7
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//j

al
an

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

9 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
07

43
7



Núm. 109 Pág.
7-6-2023 5

 

Ayuntamiento de Jalance 
_________________________________________________________________ 

Ayuntamiento de Jalance 

Plaza Ayuntamiento, 10, Jalance. 46624 Valencia. Tfno. 962196011. Fax: 963216344 

NAVARRO DIAZ, IRENE ***7086** 

POVEDA ALCÓN, PABLO ***6462** 

SABALLETE PELLETAN, JUAN JOSÉ ***4986** 

TEJEDOR CUEVAS, ENRIQUE ARTURO ***9708** 

TORREGROSA NAVARRO, JAVIER ***9464** 

VALERO VERDEJO, SANTIAGO ***8764** 

 
 

13. DIRECTOR/A RESIDENCIA 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

MORA TADEO, YESICA ***8457** 

 
 

14. MÉDICO/A RESIDENCIA 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

VELA IGLESIAS, MARIA LORENA ***6346** 

 
 

15. PSICÓLOGO/A RESIDENCIA 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

DIAZ SERRANO, LAURA ***8871** 

ESCRIBANO MAÑEZ, CLAUDIA ***1535** 

 
 

16. ENFERMERO/A RESIDENCIA 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

GARCIA CUENCA, MARIA ***1682** 

PUCHE ALCANTUD, RAUL ***6827** 

RODRIGUEZ PARDO, ALBA ***1268** 

 
 

17. FISIOTERAPEUTA RESIDENCIA 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

ALEJO LÓPEZ, JUAN MANUEL ***6706** 

 
 

18. TRABAJADOR/A SOCIAL RESIDENCIA 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

CAMARA MARTINEZ, ROSA MARÍA ***1987** 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

3J
2K

SK
PZ

TG
JP

Q
Q

ZF
59

Q
47

X7
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//j

al
an

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

9 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
07

43
7



Núm. 109 Pág.
7-6-2023 6

 

Ayuntamiento de Jalance 
_________________________________________________________________ 

Ayuntamiento de Jalance 

Plaza Ayuntamiento, 10, Jalance. 46624 Valencia. Tfno. 962196011. Fax: 963216344 

 

19. EDUCADOR/A SOCIAL RESIDENCIA 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

MORA MORA, MIGUEL ***7135** 

PEÑA DE LA FUENTE, VANESA ***4315** 

 
 

20. SERVICIOS AUXILIARES GENERALES. COORDINADOR/A DE SERVICIOS GENERALES. 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

PELLETAN TORNERO, GUADALUPE ***6076** 

PEREZ ORTEGA, PALOMA ***0912** 

POVEDA MORENO, NURIA ***8898** 

VAQUERO LUIS, ROSA MARÍA ***6140** 

 
 

21. AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

CANTOS VERDEJO, MIGUEL ***0482** 

MAÑEZ IBAÑEZ, CRISTIAN ***8594** 

MARTINEZ CEBRIAN, REBECA ***7405** 

PARRA CAMPANON, ISMAEL DAVID ***2572** 

PEREZ CASTILLO, MARIA DEL CARMEN ***8901** 

SORIANO RIVAS, JOSE MANUEL ***6929** 

 
 

22. AUXILIARES DE ENFERMERÍA Y COORDINADOR/A DE AUXILIARES DE ENFERMERÍA 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

ALTAMIRANO BARREIRA, MARTA ARANZAZU ***8823** 

BASTIDAS MIGUEL, CONCEPCION ***9133** 

CALDERON CUELLAR, RUBIELA ***0457** 

CAMARA MORA, ESTHER ***9309** 

CATALAN SANCHEZ, ZULEMA ***0699** 

CHINIQUE MARTINEZ, JOSE MARIA ***8889** 

CORRECHER NAVARRO, JULIAN ARTURO ***3409** 

COSTA MORA, ANGELES ***0199** 

DIAZ MUÑOZ, MIRIAN ***1409** 

GALLARDO GAVILA, JUDIT ***3129** 

GARCIA GARRIDO, ROCIO ***9176** 

GARCIA GOMEZ, LORENA ***7810** 

GARCIA GOZALVEZ, MARIA DEL CARMEN ***8757** 

GARCIA MARTINEZ, IRIS ***7898** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

3J
2K

SK
PZ

TG
JP

Q
Q

ZF
59

Q
47

X7
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//j

al
an

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

9 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
07

43
7



Núm. 109 Pág.
7-6-2023 7

 

Ayuntamiento de Jalance 
_________________________________________________________________ 

Ayuntamiento de Jalance 

Plaza Ayuntamiento, 10, Jalance. 46624 Valencia. Tfno. 962196011. Fax: 963216344 

GARRIDO GONZALEZ, MARIA JOSE  ***3216** 

GUILLEN MARTINEZ, NATALIA ***8809** 

GUILLEN MARTORELL, ESTER ***0656** 

HERRERO CATALAN, MARIA ISABEL ***6843** 

IMBELON CASTILLO, ISABEL ***1456** 

IMBELON CASTILLO, LOURDES ***1385** 

LAZARO COLL, JESUS ***5504** 

MAÑEZ COSTA, SAGRARIO ***6907** 

MARTINEZ ANDRES, CAROLINA ***5271** 

MARTINEZ ANDRES, MARTA ***5271** 

MARTINEZ AVILA, ROSA TRINIDAD ***8101** 

MARTINEZ AVILA, SOFIA ***7369** 

MARTINEZ MARTI, RAFAEL ***9984** 

MARTINEZ VALIENTE, YASMINA ***9247** 

MORA LORCA, SANDRA ***7969** 

NAHARRO MARTI, ISABEL EMILIA ***6048** 

NAVAJAS FERNANDEZ, MARIA OLVIDO ***9099** 

NAVARRO DIAZ, IRENE ***7086** 

NAVARRO GOMEZ, ANDREA ***8794** 

OUJEBBOUR, ZAHRA ****1473* 

PARDO RODRIGUEZ, CELIA ***3208** 

PEREZ MARTINEZ, ELISABETH ***5299** 

PEREZ ORTEGA, PALOMA ***0312** 

PIQUERAS RODENAS, MARIA DOLORES ***8795** 

REGODON MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER ***7823** 

RODENAS DEL REY, ANA BELEN ***0338** 

RUBIO TERUEL, ALBA ***3412** 

SANCHEZ SEGURA, MARIA ROSARIO ***9906** 

SERRANO RODENAS, BEATRIZ ***9159** 

SILVA FARIAS, ELIOVINA MARGARITA ****6234* 

TEJEDOR LACUESTA, MARIA JULIA ***6077** 

TORNERO VERDEJO, CARMEN ***5920** 

TORRELLA GAVIDIA, PILAR SUSANA ***7246** 

 
 

23. COCINERO/A 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

CONDE MELIA, VIRGINIA ***0886** 

DOMINGUEZ SERRANO, MARIA TERESA ***1107** 

NAVARRO MARTIN, LIDIA BALBINA ***8362** 

PARRA SANCHEZ, MARIA CARMEN ***9933** 

 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

3J
2K

SK
PZ

TG
JP

Q
Q

ZF
59

Q
47

X7
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//j

al
an

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

9 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
07

43
7



Núm. 109 Pág.
7-6-2023 8

 

Ayuntamiento de Jalance 
_________________________________________________________________ 

Ayuntamiento de Jalance 

Plaza Ayuntamiento, 10, Jalance. 46624 Valencia. Tfno. 962196011. Fax: 963216344 

 

24. AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

CUENCA MARTI, MIGUEL ANGEL ***9813** 

POVEDA VERDEJO, MIGUEL ***9070** 

 
 
 

25. AUXILIAR DE COCINA 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

GARCIA PIERA, MARIA ISABEL ***0794** 

GOMEZ MARTINEZ, MARIA LIDIA ***6667** 

PELLETAN DELGADO, DANIEL ***8787** 

REQUENA JIMENEZ, MARIA ISABEL ***5263** 

VALERO VERDEJO, SANTIAGO ***8764** 

 
 
 

26. AUXILIAR DE LIMPIEZA 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

ALCON GONZALEZ, MARIA CARIDAD ***8091** 

BARRUELO IGLESIAS, MARIA ELENA ***8497** 

CHINIQUE MARTINEZ, JOSE MARIA ***8889** 

ESTEVEZ HURTADO, MARIA VICTORIA ***4644** 

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA PILAR ***8867** 

MATEO VELARTE, MARIA JOSE ***2306** 

MUÑOZ OLCINA, AINHOA ***1332** 

NAVARRO DIAZ, IRENE ***7086** 

PEREZ ESTEVE, ELENA ***4477** 

 
 
 

27. AUXILIAR DE LAVANDERÍA 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

ESTEVEZ HURTADO, MARIA VICTORIA ***4644** 

IGLESIAS GOMEZ, MARIA MERCEDES ***0082** 

MATEO VELARTE, MARIA JOSE ***2306** 

MUÑOZ OLCINA, AINHOA ***1332** 

PELLETÁN DELGADO, MARIA CARMEN ***8097** 

POVEDA MORENO, NURIA ***8898** 

 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

3J
2K

SK
PZ

TG
JP

Q
Q

ZF
59

Q
47

X7
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//j

al
an

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

9 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
07

43
7



Núm. 109 Pág.
7-6-2023 9

 

Ayuntamiento de Jalance 
_________________________________________________________________ 

Ayuntamiento de Jalance 

Plaza Ayuntamiento, 10, Jalance. 46624 Valencia. Tfno. 962196011. Fax: 963216344 

28. RECEPCIONISTA 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS y NOMBRE DNI 

DIAZ PASTOR, JOSEFA ***0489** 

MATEO VELARTE, MARIA JOSE ***2306** 

POVEDA GABALDON, MARIA MATILDE ***2193** 

POVEDA LACUESTA, JULIA ***6447** 

 
CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 

1- Falta Anexo I. 
2- Falta DNI. 
3- Falta pago (No subsanable). 
4- DNI caducado. 
5- Anexo I incompleto. 
6- Anexo I sin firma. 
7- Sin jusOficante de pago. 
8- Falta JusOficante de reducción de la tasa. 
9- No se cumple requisito en Base Tercera (No subsanable). 
10- DNI ilegible. 

 

Segundo. Nombrar la composición del tribunal calificador: 

 

Miembros Identidad 

Presidencia 
María Virginia Poves García (Secretaria-Interventora Servicio de 
Asesoramiento y Asistencia a Municipios - Diputació de València) 

Suplente Presidencia 
Ana Belén Almansa Pérez (Secretaria-Interventora Servicio de 
Asesoramiento y Asistencia a Municipios - Diputació de València) 

Vocal 1º 
Javier Juan Escobedo Rumoroso (Secretario-Interventor del 
Ayuntamiento de Jarafuel) 

Vocal 1º suplente 
María del Puig Fabado (Jefa de Sección Asesoramiento Municipal, 
RRHH y Modernización - Diputació de València) 

Vocal 2º 
Josefa Cervero Bosch (Secretaria-Interventora del Ayuntamiento 
de Requena) 

Vocal 2º suplente 
Silvia Iranzo Prieto (Vicesecretaria del Ayuntamiento de Cortes de 
Pallás) 

Vocal 3º 
Asunción Esteve Vila (Secretaria-Interventora Servicio de 
Asesoramiento y Asistencia a Municipios - Diputació de València) 

Vocal 3º suplente 
Ana Belén Almansa Pérez (Secretaria-Interventora Servicio de 
Asesoramiento y Asistencia a Municipios - Diputació de València) 

Secretaría(*) 
María Luz Poveda Mora (Secretaria-Interventora del Ayuntamiento 
de Jalance) 

Suplente Secretaría 
Ricardo Vidal Gil (Secretario-Interventor del Ayuntamiento de 
Cofrentes) 

 

(*) Abstención parcial por la persona que ocupa la Secretaría, por Decreto de Alcaldía 2023-0224 
de 22/05/2023, en los puestos: 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

3J
2K

SK
PZ

TG
JP

Q
Q

ZF
59

Q
47

X7
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//j

al
an

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

9 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
07

43
7



Núm. 109 Pág.
7-6-2023 10

 

Ayuntamiento de Jalance 
_________________________________________________________________ 

Ayuntamiento de Jalance 

Plaza Ayuntamiento, 10, Jalance. 46624 Valencia. Tfno. 962196011. Fax: 963216344 

- 04. AUXILIAR DE INFORMACIÓN (INFORMADOR/A TURÍSTICO). 
- 22. AUXILIARES DE ENFERMERÍA Y COORDINADOR/A DE AUXILIARES DE ENFERMERÍA. 
COORDINADOR/A AUXILIARES DE ENFERMERIA. 
- 28. RECEPCIONISTA. 
 

Tercero. Publicar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas en el Boletín 
Oficial de la Provincia de València, así como en el tablón de anuncios de la sede electrónica del 
Ayuntamiento de Jalance (https://jalance.sedelectronica.es/) para general conocimiento. 

 

Jalance, a 25 de mayo de 2023. 

El alcalde, Manuel Gómez Fajardo. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

3J
2K

SK
PZ

TG
JP

Q
Q

ZF
59

Q
47

X7
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//j

al
an

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

9 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
07

43
7


		2023-06-06T13:36:59+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



